



Barcin, dn. 18 lutego 2022 r.

ROS.0003.1.2022.KI

RADA MIEJSKA W BARCINIE	
WPLYNĘŁO	
dnia	18. 02. 2022
L.dz.	
Inspektor	

Pan

Rafał Rydlewski

Radny Rady Miejskiej w Barcinie

Dot. sprawy **ROS.0003.1.2022.RM**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 8 lutego br. informuję, że w wyniku przeprowadzonej analizy - „zainstalowanie dodatkowej kamery” we wskazanej lokalizacji jest na dzień dzisiejszy nieuzasadnione, ponieważ:

1. W pobliżu nie ma kamery wchodzącej w skład monitoringu miejskiego. Kamery, zlokalizowane przy drodze nr 251, należą do Zarządu Dróg Wojewódzkich i monitorują sytuację na drodze.
2. Koszty związane z usytuowaniem kamery w tym miejscu, byłyby o wiele większe, niż koszty ponoszone na skutek „dewastacji”. Do dnia złożenia interpelacji, do tutejszego urzędu nie wpłynęły żadne zgłoszenia o „dewastacjach” od służb oraz mieszkańców.

Na wskazanym odcinku traktu spacerowego Alei Harcerskiej w Barcinie, mają miejsca systematyczne oględziny przez pracowników UM Barcin i PPU „Wodbar”, wynikające z zapisów Protokołu uzgodnień. Zakres podjętych przez pracowników „Wodbaru” robót, na terenach przyległych do traktu spacerowego jest rezultatem oględzin. Podyktowane są one jednak koniecznością konserwacji małej architektury i wynikają co najwyżej z naturalnego zużycia i bieżącej eksploatacji.

Poza tym w bieżącym roku zostały wymienione wzdłuż traktu spacerowego (na całej długości) 2 pojemniki typu psia stacja ARES, ponieważ ich zły stan techniczny, w związku z naturalnym zużyciem nie pozwalał na dalsze użytkowanie, a zatem konieczna była wymiana na nowe pojemniki.



W odniesieniu do nasadzeń, ich kradzieży, sytuacja jest analogiczna jak z obiektami małej architektury – brak zgłoszeń ze strony mieszkańców. Dodatkowo informuję, że podczas oględzin stwierdzono, że ubytki roślin na obszarze wzdłuż Alei Harcerskiej, spowodowane są przede wszystkim warunkami atmosferycznymi (duże nasłonecznienie terenu) oraz specyficznym ukształtowaniem terenu, powodującym trudności w utrzymaniu odpowiedniego nawodnienia gleby, pomimo podlewania.

3. Środki zabezpieczone w budżecie na rozbudowę i modernizację monitoringu miejskiego zostały już rozdysponowane.


BURMISTRZ
Michał Pęziak

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a